
Ochallenge 

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA K ÚČASTI 
na Veletrhu pracovních příležitostí JobChallenge 

TERMÍN KONÁNÍ: 

MÍSTO: 

22. listopadu 2017

Brno

UZAVŘENÍ OBJEDNÁVKY: 14. června 2017 

Pořadatel 
MASARYKOVA UNIVERZITA, Žerotínovo náměstí 9, Brno, 601 77, IČ: 00216224, DIČ: 
CZ00216224 
VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ, Antonínská 548/1, Brno, 601 90, IČ: 00216305, DIČ: 
CZ00216305 
MENDELOVA UNJVERZITA V BRNĚ, Zemědělská 1/1665, Brno, 613 00, IČ: 62156489, DIČ: 
CZ62156489 

Kontaktní místo 

Kariérní centrum MU, Komenského náměstí 2, 60200, Brno 

Tel.: +420  

E-mail: info@jobch.cz

WWW: www.jobch.cz

Vystavovatel (Objednatel) 
Název společnosti: innogy 

Sídlo / místo podnikání dle OR/ŽR: Limuzská 3135/12, 100 98 , Praha I O - Strašnice 

Korespondenční adresa: 

Země: 

E-mail:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon:

 

 

24275051 

 

 

+420 

1/2 



Objednané služby 

Popis služby 

Výstavní plocha 4x3 m v lodi, Stánek poskytnutý 
pořadateli 
Stojan na prospekty 

Televize 

Parkovací místo 

Talk show se zaměstnavatelem 

Propagace společnosti na veletržním facebooku 

Inzerce na 2. straně obálky 

Celkem bez DPH 

Cena celkem 
DPH 
Cena celkem včetně DPH 

Obecné podmínky 

71 200 Kč 
14 952 Kč 
86152 Kč 

Počet 

1 

2 

Jednotková cena Cena 

43 500 Kč 43 500 Kč 

500 Kč 500 Kč 

3 900 Kč 3 900 Kč 

ISO Kč 300 Kč 

5 000 Kč S 000 Kč 

3 000 Kč 3 000 Kč 

15 000 Kč 15 000 Kč 

71200 Kč 

Podpisem níže akceptujeme Vaše Obecné podmínky účasti na Veletrhu pracovních 
příležitostí JobChallenge. Jejich znění je zveřejněno na 
http://admin.jobch.cz/media/ I 04696/obecne-podminky-jobchallenge _ 2017 .pdf. Zavazujeme 
se vyplněný a podepsaný originál Závazné objednávky k účasti doručit Kariérnímu centru 
Masarykovy univerzity, Komenského náměstí 2,602 00 Brno, nejpozději 14 dní od uzavření 
objednávky (viz výše). 

Vystavovatel a pořadatel svým podpisem stvrzují, že v případě kolize obchodních podmínek 
vystavovatele a obecných podmínek pořadatele se bude smluvní vztah mezi stranami řídit 
Obecnými podmínkami účasti na Veletrhu pracovních příležitostí JobChallenge pořadatele. 

Podpisem Závazné objednávky k účasti dáváme pořadateli souhlas s tím, aby využil výše 
uvedené kontaktní údaje pro potřeby Veletrhu pracovních příležitostí JobChallenge a v 
souladu s § 7 zákona č.480/2004 Sb. souhlas se šířením obchodních sdělení pořadatele 
prostřednictvím elektronických prostředků. 

1.tf:!.�flťk��4 
Místo a datum 

Místo a datum 

Jméno a příjmení osoby oprávněné k 
podpisu z.a vystavovatele 

Jméno a příjmení osoby oprávněné k 
podpisu z.a pořadatele 

Razítko a podpis 

2/2 



Nákup 

Vaše dodavatelské číslo: 1281986 

Datum dokladu: 

Jméno: 

Telefon: 

E-Mail: 

19.06.2017 

 

 

 

Praha 10, 27. červen 2017 

Objednávka výkonů č. 4300011447-F40 

Vážené dámy, váženi pánové, 

o 

o 
1nnogy 

innogy Ceská republika a.s. · Limuzská12 · 10098 Praha 10 

Masarykova Univerzita 
Žerotínovo náměstí 617/9 
60200 Brno 

prosíme Vás, abyste bezpodmínečně dodržovali pokyny týkající se fakturace a adresy dodávky. 

Objednáváme u Vás následující položky: 

Poz. číslo materiálu/název 

množství/jednotka 

10 veletrh JobChallenge 2017 

1,000 JV 

Celková netto hodnota bez DPH 

plat.podm.: Během 60 dní bez srážky 

Všeobecné obchodní podmínky 

cena za jednotku 

71.200,00 / 1 JV 

obj. hodnota v CZK 

(netto) 

71.200,00 

71.200,00 

1 )Cenu uvedenou v objednávce zaplatíme na základě faktury (daňového dokladu) vystavené po převzetí 
plnění. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat kromě zákonných náležitostí i číslo objednávky. 
2)Není-li tato objednávka vystavena s odkazem na písemnou smlouvu uzavřenou mezi objednatelem a
dodavatelem, řidl se splatnost faktury (daňového dokladu) příslušnými .Všeobecnými obchodními
podmínkami", které jsou umístěny na internetových stránkách www.innogy.cz. Povinnost zaplatit cenu za
plněni je splněna okamžikem odepsání ceny z našeho účtu ve prospěch Vašeho účtu uvedeného na
faktuře (daňovém dokladu).
3)Není-li tato objednávka vystavena s odkazem na písemnou smlouvu uzavřenou mezi objednatelem a
dodavatelem, právní vztahy v objednávce přímo neupravené, ale z ní vyplývající, se přiměřeně řídí

lnnogy Ceskll ntpubllka a.s. 
limuzská 3135112 · 10098 Praha 10- Strašnice • innogy.cz 
Jednatel Martin Friedrich Herrmann · Thomas Mertter 
Siclo společnosti Praha· společnost vedená u Městského soudu v Praze · vložka B 18556 
Bankovní spojeni  · číslo účtu  
IC 24275051 · DIC CZ24275051 



o 

o 
. 

strana 2 z 2 1nnogy 

příslušnými .Všeobecnými obchodními podmínkami", které jsou umístěny na internetových stránkách 
www.innogy.cz a se kterými se dodavatel seznámí před akceptací této objednávky a jejím potvrzením se 
zavazuje podřídit smluvní vztah vzniklý na základě této objednávky uvedeným Všeobecným obchodním 
podmínkám. 

Vystavení faktury 

Za účelem uplatnění odpočtu DPH na vstupu a splnění náležitostí řádné faktury Vás žádáme, abyste 
zajistili, aby na všech fakturách a dobropisech adresovaných našim společnostem byly obsaženy údaje v 
úplném znění v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění. 
Vyhrazujeme si právo vrátit faktury, které nebyly vystaveny řádně. Dbejte, prosím, na to, že vystavované 
faktury musí obsahovat číslo daňového poplatníka nebo daňové identifikační číslo společnosti. 
Je zakázáno na fakturách/daňových dokladech barevně zvýrazňovat jakékoliv údaje. 
Vezměte, prosím, na vědomí, že Vaši fakturu je možné uhradit pouze v tom případě, když zadáte úplné 
číslo naší objednávky. 
Zasíláte-li faktury v elektronické podobě (formáty pdf.a další), zasílejte je na emailovou adresu 

, nejlépe 1 email= 1 faktura a k ní náležející přílohy. 
V případě, že zasíláte faktury v papírové podobě, po jejich vystavení jev jednom vyhotovení doručte 
prostřednictvím česká pošty, expresních doručovacích služeb, osobním podáním, doručením společně s 
materiálem apod. na: 

innogy česká republika a.s. 
Limuzská 12/3135 
100 98 Praha 10 - Strašnice 

Od 01.05.2017 se s dotazy ohledně následné fakturace obracejte na Sdílené centrum služeb společnosti 
innogy/RWE - tel.č. . 

Podpis objednatele 1 

Vendula Schreiberová 

Potvrzení dodavatele 

Objednávka výkonů č. '300011447�,40 z 19.06.2017 

Podpis objednatele 2 

Veronika Bulinová 


	Zavazna_objednavka_JobChallenge_22.11.Innogy_KP
	Objednavka_vykonu_JobChallenge_Innogy_KP



